1146343

To:
Cc:
From:
Sent: Wed 2/17/2021 3:28:28 PM

Subject: FW: Levering PFizer voor HAPS vaccinatie teams
Received: Wed 2/17/2021 3:28:29 PM

Hi maak voor de levering van maandag 22/2 levering 0815 uur van voor Maastricht.
Alvast bedankt!

van: |EXESH 58 B ICKERN. (GXED) CEETN @ e >

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 16:13
@rivm.nl>

@rivm.nl>
Onderwerp: RE: Levering PFizer voor HAPS vaccinatie teams

Bij voorkeur na 8 uur. Dan zijn we niet afhankelijk van één dienstdoende die in de poliklinische apotheek aanwezig is en misschien op
dat moment met en patiént bezig is.

Groet,

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 14:55

rivm.nl>

: @mumc.nl>
CC: i A 1. @rivm.nl>
Onderwerp: Levering PFizer voor HAPS vaccinatie teams

Dag [JEEEZ)] vanaf hoe laat kan er bij jullie geleverd worden op maandag 22/2?
Al om 07:00 of 07:30?

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 10:24

rivm.nl>

mumec.nl>
rivm.nl>
Onderwerp: FW: vaccinaties langdurige zorg

Hierbij mijn contactgegevens.

Groet, IR

51.2e 51.2e b123 512 5.1.2e
Programma Implementatie Covid-19 vaccinatie

RIVM
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T:+31(0)6 Kame www.rivm.nl
Aanwerzig:
Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Van: E ) MQamsterdamumc.nb

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 09:07

aan: [EXERN IEXEDN -HCRETN o v »; [EEE R

Onderwerp: FW: vaccinaties langdurige zorg

Zie reactie maastricht



1146343
|’l Amsterdom UMC

Universitair Medische Centra

5.1.2e

Apotheek AMC

Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD

Amsterdam

De Boelelaan 1117 | Postbus 7057,
1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s) 020 (vume) 7 020 IR
(AMC) | E: @amsterdamumec.nl

www.amsterdamumec.nl | www.vumc.nl / www.amc.nl

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 8:43

Aan: , . ) <m@ amsterdamumc.nl>

Onderwerp: RE: vaccinaties langdurige zorg

Maandag ontdooid is voor een deel een prima optie. Zouden we ook wekelijks kunnen doen.

Eventueel een deel ontdooid en een deel bevroren (bijv. 2 trays) zou ook kunnen.

Dit is precies wat ik wil bespreken met iemand van RIVM. Maar nu krijg ik vrijdag, zaterdag, zondag of maandag en bevroren of
ontdooid als opties door. Daar kan ik geen planning op maken, en de instellingen weten ook niet waar ze aan toe zijn.

Ik ga vandaag een schema maken met de partijen waarbij ik mee wil nemen wanneer ze willen vaccineren. Venlo wil bijv. in 2 dagen
vaccineren. Dan is ontdooid aanleveren natuurlijk geen probleem. Kan ik dat later vandaag aan jou doorsturen of aan iemand
anders?

Groet,

Van: . ) MQamsterdamumc.nb

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 17:45

Onderwerp: RE: vaccinaties langdurige zorg

[gfell 5.1.2e
Is het een optie als jullie het gewoon ontdooid krijgen op maandagochtend zoals de acute zorg?
Dan zou het aanstaande maandag geleverd worden.
Dan kijk ik of ik dat geregeld krijg.
Groeten,
5.1.2e

|’| Amsterdam UMC

Universitair Medische Centra

De Boelelaan 1117 | Postbus 7057, 1007 MB Amsterdam

Umc) /DZAMC) | E: IEEEl@amsterdamumc.nl

w.vume.nl / www.ame.nl

VUmec disclaimer: www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.amc.nl/disclaimer
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Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 15:28

Aan:,. 5.1.2e )<m@amsterdamumc.nl>

Onderwerp: Re: vaccinaties langdurige zorg

BestcIEXEN

Wij hebben geen capaciteit voor 6 trays. Maximaal 2 op dit moment. En dan wil de GGD ook nog vaccins via ons binnen
laten komen.

Daarnaast is de personele capaciteit nog niet geregeld, omdat ik nog steeds niets gehoord heb van het RIVM wanneer 1k
ze kan verwachten. Ik kan niet voor het hele weekend mensen standby hebben staan.

Ik probeer al een week mensen te pakken te krijgen waarbij ik een concrete afspraak kan maken, maar ik kom er via de
mail by) RIVM met doorheen. Heb j1j misschien een 06 nummer?

Groet,

Van:. 5.1.2e )m@amsterdamumc.nb

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 09:48:54

@radboudumc.nl’;
R @xsdall.nl'; @isala.nl’;
@radboudumc.nl;

Onderwerp: vaccinaties langdurige zorg

Beste collega’s,
We hebben van het RIVM een overzicht gekregen van de HAP’s die in aanmerking komen voor het Pfizer vaccin.
Deze zijn verbonden aan 4 ROAZ apotheken:

AmsterdamUMC (6 of 7 trays)
RadboudMC (2 trays)

MUMLC (6 trays)

ETZ (3 trays)

Van de andere regio’s is er dus geen inzet nodig.

Voor de 4 regio’s de vraag:
* Heb je voldoende opslagcapaciteit op -60—90 °C voor het aantal trays
* Heb je voldoende personele capaciteit om deze transporten te regelen, incl het ontdooien. Zelf heb ik kritisch gereageerd
naar het RIVM dat dit veel transporten zijn gedurende veel weken (herhaalvaccinatie na x weken) en dat dat als je ook moet
ontdooien erg veel werk is. Ze zullen met de HAPs kijken of het niet meer te comprimeren is naar minder ritten en max 2
weken. De HAP’s hebben echter vaak veel (tot > 50) adressen waar ze langs moeten in een week, waardoor ook daar een
grens zit aan wat haalbaar is. Er zal ook nog gekeken worden naar hele trays, zodat er zo min mogelijk transport tussen onze
regio’s nodig is.
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Kortom graag z.s.m. een reactie of we dit in grote lijnen kunnen faciliteren.

Groeten,

\J! Amsterdam UMC

Universitair Medische Centra

De Boelelaan 1117 | P, 7, 1007 MB Amsterdam

Umc) / 020 AMC) | E: Em@amsterdamumc.nl

www.amsterdamumec.nl | www.vume.nl / www.amc.nl

VUme disclaimer: www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.ame.nl/disclaimer

WUme disclaimer : www.vumc.nl/disclaimer
AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer

This email and any attachments may contain confidential or privileged information and is intended for the addressee
only. If you are not the intended recipient, please immediately notify us by email or telephone and delete the original
email and attachments without using, disseminating or reproducing its contents to anyone other than the intended
recipient. The Maastricht UMC+ shall not be liable for the incorrect or incomplete transmission of this email or any
attachments, nor for unauthorized use by its employees.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit hericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbanden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor mcrgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM &accepts no liability for damage of any kind resulling from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



